2022年度 第 4回理事会 議事要旨

１．日時 ： 2022年 8月 30日（火）10：00～10：45

２．場所 ： ウェブ会議

３．出席者：  武田理事長、田中副理事長、伊藤副理事長、棱野理事、田村理事、

光永理事、北見理事、梶山理事、加藤理事、福元監事、羽田監事

○議題

１．審議事項

（１）2025年度入試改革について

２．報告事項

（１）クラウドファンディング事業実施決定について

（２）2022年度評価委員会の結果報告について

○議事要旨

１．審議事項

（１）2025年度入試改革について

 光永理事より、2025 年度入試改革における現行からの変更点、及び 2025 年度入学者選抜にお

ける変更点に関する公表文書(案)について提案を行った。その結果、全会一致で承認された。

 ２．報告事項

（１）クラウドファンディング事業実施決定について

棱野理事より、クラウドファンディング事業として、「模擬国連世界大会 2022 神戸大会」の

事業を実施することについて報告した。

（２）2022年度評価委員会の結果報告について

武田理事長より 8/4 に行われた公立大学法人神戸市外国語大学評価委員会について、2021 年

度業務実績に対する評価結果及び委員からのご意見・ご指摘に関する報告を行った。